
7DDA08CC1915618043F09AAC34D0F5EABEBC1E62

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 94/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 16 października 2014 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej.

Strona 1 z 2

identyfikator 94/2014/7

ZARZĄDZENIE NR 94/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 16 października 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 330, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 . Przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej składników majątkowych w :
1 ) byłej szkole podstawowej w Łosiewicach.
2 ) byłej szkole podstawowej w Kalinowcu.

§ 2 .

1 . Do przeprowadzenia inwentaryzacji (ewidencji zdawczo - odbiorczej) spisu z natury w/w
(obiektach) budynkach powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1 ) Sławomir Podgórski- Przewodniczący.
2 ) Adam Bala - Z-ca Przewodniczącego.
3 ) Ewa Lewsza - członek.
4 ) Magdalena Niegowska - członek.

2 . Powołana wyżej Komisja Inwentaryzacyjna przeprowadzi również czynności związane ze
spisaniem na oddzielnych arkuszach zniszczonych i zużytych składników majątkowych
przeznaczonych do złomowania.

3 . Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury wg. stanu na dzień rozpoczęcia
spisu.

§ 3 .

Termin rozpoczęcia inwentaryzacji 28.10.2014 r. i zakończenia 31.12.2014 r.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi, Sekretarzowi i Dyrektorowi Zespołu Szkół
Samorządowych.



7DDA08CC1915618043F09AAC34D0F5EABEBC1E62

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 94/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 16 października 2014 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej.

Strona 2 z 2

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.10.27 13:00:21
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


